- Aspectus, a, um, particip. est ab eo quod *aspicio*, is, xi.
 Aspectus, us, sive Aspectio, onis. *Aspecho*, y *vista*.
 Aspectus Atticus. Quasi dicas *os impudens*. Hisp. *Descarado*,
cara desvergonzada. Nam hoc vitio notati sunt Attici.
Aristot. in Nub.
 Aspectus Titanicus, id est, Titanicum tueri, quemadmodum
 fuisse feruntur veteres illi Titanes. Hisp. *Rostro que mira*
furioso. Lucian. in Timone.
 Aspectus, i, pro aspectus, us, *Asi*. dixit in Astyanacte,
 & alibi.
 Aspectu, pro aspectui Virg. *Aspectu detrahe nostro*.
 Aspellor, leris, id est, Expellor, arceor.
 Aspello, is, aspuli, *Echar de algun lugar*.
 Asper, a, um, *Cosa aspera al sentido de tocar*.
 Asper, a, um, per translat. *Cosa aspera en otras cosas*.
 Asperè, adverb. *Asperamente*.
 Asperiter, idem quod *asperè*. Nonius.
 Asperitas, atis, id est, salebra. *Asperza*, Escabrosidad.
 Asperitudo, nis. *Asperza*.
 Asperitus palpebrarum, sive scabritia. G. Thrachyma.
 Aspero, as, avi, pro exaspero, as, avi. *Aspercar à otro*.
 Aspergo, gis, aspersi. *Derramar*, ó *rociar*.
 Aspergillum, li, sive aspersorium. *El asperges del agua ben-*
dicta. Sipont.
 Aspergo, inis. *Aquella obra de derramar*, ó *rociar*.
 Aspersio, onis. *Aquella misma obra de derramar*, ó *rociar*.
 Aspergula, herba est, quæ rubia minor appellatur.
 Aspersura, æ, sive Aspersus, us. *Aquella derramadura*.
 Aspernor, aris, aspernatus. *Menospreciar*, y *dar de mano à*
alguna cosa.
 Asperno, as, avi, idem est, quod *aspernor*, aris.
 Aspernatio, onis. *Menosprecio*.
 Aspernator, oris. *Aquel que asi menosprecia*.
 Aspernabilis, e. *Cosa digna de ser menospreciada*. Gel.
 Asphalia, as, dicitur fides publica. Vulgò, *salvusconductus*.
 Asphaltus, stercus dæmonum interp.
 Asphaltos, herba foetida olens asphalton.
 Asphaltosa aqua à Galeno dicitur, quæ asphalton sapit.
 Aspharagos. *Latine dicitur*, asparagus, i.
 Asphodelus, i. *El Gamon*. Plin.
 Aspicio, is, aspexi, aspectum. *Mucho mirar*.
 Aspicio, is, cum de Deo loquimur, *favorem* significat.
 Aspidion. *El azafrán silvestre*.
 Aspilates, æ, gemma est Plinio ignei coloris.
 Aspiratura, æ. *Lo que se da por el trueque de la plata*. Gloss.
 Aspiro, as, avi. *Dar aliento*, y *favor à otro*. *Esperar*, *soplar*.
Translativamente ayudar, ó *favorecer*, *pretender mucho*
una cosa, *allegarse*, y *tocar de cerca*.
 Aspiratio, onis. *Aquella obra de dar aliento*, y *favor*.
 Aspirationis nota apud Latinos dicitur H.
 Aspidis, idis, animal venenatum. *Una cierta serpiente de*
Africa. *Especie de vivoras manchadas*.
 Aspidum tria genera sunt, Chelidonia, Chersia, Pityades.
 Asplenion, sive Asplenon, sive Scolopendrium, herba. *La*
doradilla.
 Asplenium medicamentum est, quod splenem detrahit.
 Asporto, as, avi. *Llevar de algun lugar à otro*.
 Asportatio, onis. *Aquella obra de llevar à lugar*.
 Aspreo, inis, pro eo quod est Asperitudo, inis.
 Aspretum, i, locus saxosus & asper, sicut *spinetum*, *spinosus*.
 Aspretudo, nis, idem quod aspretum. Cels.
 Aspris, idos, à Theodoro interp. cerrus arbor.
 Assaferida, herba est notissima medicis. *Grana hedionda*
de Castorco.
 Assa, æ, cantus atque vox tibiarum est. Fest.
 Assa, vox dicta est ab eo quod *sola* dicebatur antiquitus.
 Assa, æ, inquit Nonius, pro infantium nutrice.
 Assa, à Græcis dicitur stomachi fastidium.
 Assa, orum, cella in balneariis, ubi tantum sudant, non etiam
 lavant: idcirco Seneca sudatoria vocat, vel Balnearia. Fest.
 Assamentum, i. *La entabladura*, dictum ab *ossibus*, i, *asseribus*.
 Asseres, ium. *Los que truecan dinero*. Gloss.

- Assaratum, i, potio ex vino, & sanguine temperata.
 Assarius, a, um. *Cosa asada*. Cat.
 Assatura, æ. *Pedazo de carne*, ó *torrezno*.
 Assector, aris, atus. *Acompañar siguiendo por via de honra*.
 Assectatio, onis, *Aquella obra de asi acompañar*.
 Assectator, oris. *Aquel que asi acompaña à otro*. Idem signi-
 ficat, quod assecla, æ.
 Assecta, æ. *Aquel*, ó *aquella que acompaña asi: el que por via*
de honra, y autoridad va escudereando à la señora, ó la lleva
del brazo.
 Assecto, as, antiqui dicebant pro eo quod *Assector*, aris.
 Assedo, onis, pro eo quod est *Assesor*, oris.
 Assentor, aris, assentatus. *Alhagar*, y *lisonjear*, que es loar
demasiadamente.
 Assentator, oris. *El que asi alhaga*, y *lisonjea*.
 Assentatio, onis. *Aquella obra de alhagar*, y *lisonjear*. *Lisonja*.
 Assentatiuncula, æ, dimin. ab eo quod est *assentatio*, onis.
 Assentatoriè, adverb. *Lisonjeramente*. (*Lisonjilla*.
 Assentio, is, sive assentior, iris. *Sentir con otro*.
 Assensio, onis, sive Assensus, us. *Aquel consentimiento con otro*.
 Assensor, oris. *El consentido*.
 Assensus, a, um. *Cosa consentida*.
 Asseria, æ. *Vaso de eluvia*. Gloss.
 Asser, numerus est, qui ex æqualibus dicitur in majus.
 Asser, eris, pertica, sive trabs parva.
 Assercudus, i. *La tabla*, ó *palo*, ó *cabrio*, ó *vigon*.
 Asserculus, diminut. est ab eo quod *asser*, eris.
 Assero, is, pen. cor. rui, ertum, pro *approbo*, sive *affirmo*,
 sive *delibero*. *Afirmar*, y *aprobar*.
 Asserere in libertatem pro eo quod in *libertatem vindicare*.
 Assertor libertatis pro eo quod *libertatis vindex*, & *defensor*.
 Asserto: servitutis, pro eo quod *reductor servitutis*.
 Assero, is, pen. cor. assevi, assitum, pro *juxta serere*.
 Assertio, onis. *Aquella obra de librar*, &c.
 Asserere in servitutum, pro eo quod in *servitutum reducere*.
 Assertio, onis. *Aquella obra de asi afirmar*.
 Assequor, eris, pen. cor. assequutus. *Conseguir*, y *alcanzar*
al que va delante, y *adquirir*.
 Assequutio, onis. *Aquella obra de conseguir*, y *alcanzar*.
 Asservio, vis, asservivi. *Servir en favor de otro*.
 Asservo, as, avi. *Guardar para otro alguna cosa*.
 Asservatio, onis. *Aquella obra de guardar para otro*. (*assedis*.
 Assesum, vel assesu, supina sunt ab eo quod est *arsideo*, es,
 Assesio, onis. *La obra de estar asentado cerca de otro*.
 Assesor, oris. *El Asesor*, que cerca de otro se *asienta*.
 Assesor, oris, quasi secundarius Judex. *Acompañado de Juez*.
 Assessorius, a, um. *Cosa de aquestos Asesores*.
 Assestrix, icis. *La asesora que se asienta cerca de otra*.
 Assevero, as, pen. prod. avi. *Afirmar porfiando*.
 Asseveratio, onis. *Aquella obra de afirmar con porfia*.
 Asseveratè, adverb. *Afirmar porfiadamente*.
 Asseveranter, adverb. *Afirmadamente*.
 Assico, as, avi, pro eo quod valdè siccare. *Por mucho secar*.
 Assicesco, is, siccum fieri. *Hacerse seco*, idem.
 Assideo, es, pen. cor. Assedi. *Asentarse cerca de otro*. *Abso-*
Assideo, es, assedi. *Poner sitio*, ó *cercos al Lugar*. (*lutum*.
 Assido, dis, pen. prod. *Poner sitio*, ó *cercos al Lugar*, y tam-
 bien *sentarse juntamente*.
 Assidulus, i, diminut. ab eo quod *assis*. *La ripia*.
 Assiduus, dua, duum. *Cosa continua*, y *acostumbrada*.
 Assiduitas, atis. *Aquella continuacion*, y *costumbre*.
 Assidue, & assiduissimè, adverb. *Continuamente*.
 Assiduo, idem significat, quod *assidue*.
 Assiduo, as, avi, pro eo quod *assidue aliquid facere*. *Con-*
tinuar. *Verbo no recibido entre Latinos*.
 Assiduus, a, um, ab *asse dando*. *Cosa rica*, y *abonada*.
 Assis, is, sive axis, is. *La tabla*, ó *ripia*, ó *cabrio*.
 Assidela, æ, mensa cujus usus erat in sacris.
 Assigno, as, avi. *Señalar para alguna cosa*. *Atribuir*, ó *con-*
treñir, *algunas veces imputar*, & *dar*.
 Assignatio, onis. *Aquella obra para señalar*.
 Assyla, æ. *Sagrado*, é *inmunitad de lugar sagrado*.